Câmara Municipal de São José do Rio Preto/SP, pelo período de 12 meses, conforme 
especificado no Termo de Referência - Anexo I, que é parte integrante deste instrumento 
convocatório. 

2 - DA DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA 

2.1 A despesa total estimada para a presente compra eletrônica é de R$ 28.853,35 (Vinte e oito 
mil, oitocentos e cinquenta e três reais e trinta e cinco centavos). 

2.2 A despesa onerará os recursos orçamentários e financeiros da dotação orçamentária: 
3390.39 – Outros Serviços de Terceiros – Pessoa Jurídica.  

3 - DA PUBLICIDADE 

3.1 O procedimento será divulgado no Portal Nacional de Contratações Públicas – PNCP, no

[...]

imprescindível a necessidade de cobertura de seguro para os mesmos, dando mais segurança 
ao atendimento e locomoção dos servidores desta Casa de Leis. Para tanto a contratação de 
uma empresa especializada através de processo licitatório é o meio legal de se planejar e realizar 
esta despesa. 

3. VALOR TOTAL ESTIMADO: R$ 28.853,35 (Vinte e oito mil, oitocentos e cinquenta e três 
reais e trinta e cinco centavos). 

4. RELAÇÃO DOS VEÍCULOS E EXIGÊNCIAS:   

4.1 LOTE 01 – CÓDIGO SICOM 767  

- VEÍCULO CHEVROLET - NOVO ONIX HATCH 1.0 12V TURBO FLEX AUT. RENAVAM - 
1385578987 PLACA – SWK-7C25 MOD 2025 FAB 2024  
CHASSI: